
   

 
 

CITTA'   DI   ALCAMO 

PROVINCIA   DI   TRAPANI 

 
 
 
Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PIANO DI 

COMUNICAZIONE E UFFICIO STAMPA PER IL PROGETTO CREATIVE LAB ALCAMO A 

VALERE SU PO FESR SICILIA 2007/2013 ASSE III OBIETTIVO 3.1.3 LINEA DI INTERVENTO 3 

“SVILUPPO DEI SERVIZI CULTURALI AL TERRITORIO E ALLA PRODUZIONE 

ARTIGIANALE CHE OPERA NEL CAMPO DELL’ARTE E DELL’ARCHITETTURA 

CONTEMPORANEA” CUP 179J13000030006 – CODICE S.I.110045                                       CODICE 

CIG Z470EE3D96 
 
 

Avviso Errata corrige 
  

 
Con riferimento all’avviso pubblico in oggetto marginato, si riferisce che l’art. 6 “Criteri di 
valutazione” punto 2 va corretto come segue: 
 
2. Per l'addetto stampa, iscritto all'Ordine dei Giornalisti e/o Pubblicisti da non meno di 5 
(cinque) anni consecutivi e successivamente al 1 gennaio 2004, esperienze professionali 

in materia di divulgazione e comunicazione dei beni culturali e artistici, fino a un massimo 

di punti 30; 
a. Per ogni contratto di collaborazione e/o incarico nel ruolo di "Addetto Stampa" affidato 
da Enti Pubblici nella materia oggetto del bando, ovvero comunicazione di eventi culturali 

e di arte contemporanea, e concluso successivamente al 1 gennaio 2000: punti 2 fino ad 

un massimo di punti 20; 
b. Per ogni contratto di collaborazione e/o incarico nel ruolo di "Addetto Stampa" affidato 
da Enti Privati (Agenzie, Ditte, imprese, etc.) nella materia oggetto del bando, ovvero 
comunicazione di eventi culturali e di arte contemporanea, e concluso successivamente al 
1 gennaio 2000: punti 1 fino ad un massimo di punti 10. 
. 

 

IL RUP  

F.to Ing. E. A. Parrino 


